

Kollemorten Entreprenørforretning ApS
Banevænget 44, Kollemorten, 7323 Give

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 17 94 00 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Esben Thomsen Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kollemorten Entreprenørforretning ApS
Banevænget 44, Kollemorten
7323 Give

CVR-nr.: 17 94 00 90
Stiftet: 1. juli 1994
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Direktion

Esben Thomsen Nørtoft

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

ESTN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.820.746 kr. mod 2.826.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.342 kr. mod 455.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.820.746	2.826.460
1 Personaleomkostninger	-2.392.794	-2.055.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.409	-151.941
Resultat før finansielle poster	1.157.543	618.803
Andre finansielle indtægter	2.000	2.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.569	-36.344
Resultat før skat	1.113.974	584.797
3 Skat af årets resultat	-245.632	-129.671
Årets resultat	868.342	455.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	368.342	455.126
Disponeret i alt	868.342	455.126

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.483.473	576.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.483.473</u>	<u>576.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.483.473</u>	<u>576.083</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.577	45.225
Varebeholdninger i alt	<u>45.577</u>	<u>45.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.007.607	426.924
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	97.530	407.783
Andre tilgodehavender	78.004	57.766
Periodeafgrænsningsposter	<u>65.950</u>	<u>51.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.249.091</u>	<u>943.873</u>
Likvide beholdninger	<u>1.333.652</u>	<u>913.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.628.320</u>	<u>1.903.078</u>
Aktiver i alt	<u>4.111.793</u>	<u>2.479.161</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	201.000	201.000
7	Overført resultat	858.943	490.601
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.559.943</u>	<u>691.601</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	139.180	70.890
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>139.180</u>	<u>70.890</u>
Gældsforpligtelser			
10	Leasingforpligtelser	522.346	200.065
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.346</u>	<u>200.065</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	162.520	59.180
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.006	409.196
	Gæld til tilknyttede virksomheder	237.510	340.105
11	Selskabsskat	177.342	33.692
	Anden gæld	760.946	674.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.324</u>	<u>1.516.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.412.670</u>	<u>1.716.670</u>
	Passiver i alt	<u>4.111.793</u>	<u>2.479.161</u>

12 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.963.487	1.694.758
Pensioner	255.164	213.932
Andre omkostninger til social sikring	17.480	14.411
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>156.663</u>	<u>132.615</u>
	<u>2.392.794</u>	<u>2.055.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.568	13.202
Andre finansielle omkostninger	<u>34.001</u>	<u>23.142</u>
	<u>45.569</u>	<u>36.344</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.342	49.852
Regulering af udskudt skat	<u>68.290</u>	<u>79.819</u>
	<u>245.632</u>	<u>129.671</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.417.227	3.018.236
Tilgang i årets løb	1.317.261	399.184
Afgang i årets løb	<u>-1.063.061</u>	<u>-1.000.193</u>
Kostpris ultimo	<u>2.671.427</u>	<u>2.417.227</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.841.144	-2.699.848
Årets af-/nedskrivninger	-233.175	-141.489
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>886.365</u>	<u>1.000.193</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.187.954</u>	<u>-1.841.144</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.483.473</u>	<u>576.083</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>932.012</u>	<u>314.132</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	97.530	407.783
Modtagne acontobetalingen	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>97.530</u>	<u>407.783</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	490.601	35.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>368.342</u>	<u>455.126</u>
	<u>858.943</u>	<u>490.601</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	70.890	-9.700
Regulering af udskudt skat primo	0	771
Udskudt skat af årets resultat	<u>68.290</u>	<u>79.819</u>
	<u>139.180</u>	<u>70.890</u>
10. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	684.866	259.245
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-162.520</u>	<u>-59.180</u>
	<u>522.346</u>	<u>200.065</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>42.500</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	33.692	-32.000
Regulering af tidligere års skat	0	-336
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-33.692</u>	<u>16.176</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-16.160
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>177.342</u>	<u>49.852</u>
	<u>177.342</u>	<u>33.692</u>

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESTN Holding ApS, CVR-nr. 28 28 13 58 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.